
Výzva na predkladanie ponúk 

v zmysle § 117 zákona č. 343/2016 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov:    Mesto Fiľakovo 

Sídlo:    Radničná 25, 98601  Fiľakovo 

Štatutárny  zástupca:   Mgr. Attila Agócs, PhD. – primátor mesta 

Kontaktná osoba:  Ing. Eva Földiová 

Telefón:   047/4381001 

Fax:    047/4381001 

Email:    mesto@filakovo.sk 

IČO:    00316075 

DIČ:    2021115052 

 

2. Druh zákazky 

Tovar  

 

3. Predmet zákazky 
Posilňovacie  zariadenia  a pomôcky 

 

4. Opis a rozsah predmetu zákazky 
Predmetom verejného obstarávania je: 

 

a) Veža s protismernou kladkou K39 – 1 ks 

 Rozmery (š x d x v): 3500 mm x 3500 mm x 2300 mm 

 Protismerne kladky . tiahla 2x, závažie 2x65 kg, stanovište chrbát zdola závažie 

100kg, tiahlo V, lavica ,opierka na nohu, stanovište chrbát zhora závažie 100kg, 

tiahlo veľké ,stolička na sedenie ,horná opierka na nohu. 

 

b) Lavica  Bench-press Pro – 1 ks 

 Ultimátna PROFI lavica na benčpres, vybavená pomocnými odkladačmi na tyč.  

 Vyrobená z masívnych oceľových profilov rozmerov 80x40 a 60x60   

     mm s hrúbkou 3 mm.  

 Regulácia výšky stojanov až po 130 cm. 

 

c) Polohovateľná lavica Profesional – 1 ks 

 Profesionálna lavica s vysokou nosnosťou a stabilitou 

 Masívna ťažká konštrukcia - 80 x 40 mm a 60 x 60 mm oceľové profily, hrúbka 3 

mm 

 Vysoká nosnosť  

 8 stupňov nachýlenia opierky 

 Kvalitné čalúnenie a celkové prevedenie 

 

 

 

 



d) Lavica na brucho Profi – 1 ks 

 Profesionálna lavica na brucho s vysokou nosnosťou a stabilitou 

 Masívna ťažká konštrukcia - 80 x 40 mm 60 x 60 mm oceľové profily, hrúbka 3 

mm 

 8 stupňov naklonenia opierky 

 Kvalitné, pohodlné čalúnenie a celkové prevedenie 

e) Tyč olympijská profesionálna  – 2 ks 

 

 Dĺžka 220 cm 

 Priemer úchytovej časti: 31 mm 

 Dĺžka nakladacej časti: 40 cm 

 Dĺžka úchopovej časti: 130 cm 

 Hmotnosť: 21 kg 

 Nosnosť: 680 kg 

 Guličkové ložiská: áno  

 

f) Závažie  olympijské  pogumované 
Olympijský liatinový nakladací činkový kotúč POGUMOVANÝ GRIP 6 ks -10 kg 

                                                                                                                          6 ks - 20 kg  

 hrubé pogumovanie závažia.  

 50 mm otvor pre všetky olympijské tyče s priemerom 50 mm 

 tri úchopy 

 špecifikácia KG na všetkých diskoch 

 priemer stredového otvoru: 50 mm 

 

g) Tricepsové lano – 1 ks 

 Dĺžka:   65 cm 

 Hrúbka:   25 mm 

 Váha:   0,5 KG 

 
5. Predpokladaná hodnota a mena zákazky 

2.875,00  EUR bez DPH 

 

6. Miesto plnenia predmetu zákazky 

Mesto Fiľakovo, Radničná 25 

 

7. Jazyk ponuky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 

 

8. Možnosť predloženia variantných riešení 

Nie je možné použiť variantné riešenie 

 

9. Výsledkom výzvy/prieskumu bude 

Zaslanie objednávky víťaznému  uchádzačovi  a následná fakturácia. 

 



10. Podmienky účasti 
Predloženie  cenovej ponuky v zmysle  prílohy č. 1 tejto Výzvy na predkladanie ponúk. 

 

11. Termín a lehota  na predkladanie ponúk 

06.02.2017 v elektronickej  forme (podpísané naskenované  dokumenty  v PDF súbore) 

na emailovú adresu : mesto@filakovo.sk 

 

12. Termín a miesto vyhodnotenia  ponúk 

07.02. 2017 10.00 hod. 

Miesto: Mestský úrad  Fiľakovo, Radničná 25, kancelária č. 106 na poschodí. 

Vyhodnotenie ponúk je neverejné 

 

13. Kritériá hodnotenia ponúk 

Najnižšia cena  s DPH  

 

14. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

- Proti postupu zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2016 Z. z. v platnom 

znení nie je možné podať námietky 

- Verejný obstarávateľ oznámi výsledok vyhodnotenia ponúk, prípadne informácií 

získaných prieskumom trhu všetkým uchádzačom, ktorí predložili ponuky v lehote 

do 7 pracovných dní od vyhodnotenia. Úspešnému  uchádzačovi oznámi, že jeho 

ponuku prijíma. 

- V prípade, že z akýchkoľvek dôvodov nedôjde k uzatvoreniu zmluvy alebo úspešný 

uchádzač odstúpi od plnenia zmluvy, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo 

vyzvať na uzavretie zmluvy uchádzača, ktorý sa umiestnil na druhom mieste, 

prípadne ako ďalší v poradí. 

- Verejný obstarávateľ môže zrušiť postup zadávania zákazky z nasledovných 

dôvodov: 

a) ak nebude predložená ani jedna ponuka, 

b) ak ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám určených  

verejným obstarávateľom, 

c) verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť túto súťaž v ktorejkoľvek fáze 

obstarávania. 

 

Vo Fiľakove 30.01.2017 

 

                                                                          Mgr. Attila Agócs, PhD.                                                                                

                                                                                                         primátor mesta 
 

 

 



 


